DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
PROJETO DE LEI Nº 3267/2019

O PL 3.267 DE 2019 – (Do Poder Executivo) que altera a Lei nº 9.503, de 23 de

setembro de 1997, que institui o Código de Trânsito Brasileiro.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação

Nominal do requerimento de retirada de pauta ao PL 3.267/2019 (mudanças no Código de

Trânsito) votei SIM ao requerimento.

 Sala das Sessões, 23 de junho de 2020

Deputado Zé Neto- PT/BA

*C
D2

07
80

78
27

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

N
et

o
(P

T/
BA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
17

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.